ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO

Edital de Concurso Público 001/2013

DIVULGA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O Prefeito Municipal de Porto União, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão Especial
para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público, nomeada pela Portaria n°
044/2013, torna público o que segue:

1. A decisão ao recurso contra a classificação preliminar, segue abaixo descrita:

Questão/Cargo Candidato Solicitação

04
Agente Administrativo

1233- Gabriela Kauva Munhoz

Alega que obteve 26 acertos e não 25 conforme
divulgado na classificação preliminar. Requer a
revisão do seu Cartão resposta.

Decisão: INDEFERIDO: Não assiste de razão à candidata verificando o seu Cartão Resposta
contatou-se que apresenta 25 acertos conforme divulgado. Segue abaixo seu Boletim
de acertos: Questões: 02-03-04-05-08-09-10-12-13-15-19-21-22-23-25-28-29-30-31-

32-34-36-37-38-40 Recurso Indeferido. Pontuação Mantida. Segue anexo o
cartão resposta da candidata para conferência

Porto União, 17 de Fevereiro de 2014

ANÍZIO DE SOUZA

Prefeito do Município de Porto União

ANEXO I